

COMUNE DI SCICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. 4 DEL 11.06.2019

REGISTRO GENERALE N. 405 DEL 11.06.2019

OGGETTO: Unità di controllo per l'applicazione del Regolamento sui Controlli Interni. Sostituzione personale facente parte della struttura di supporto del Segretario Comunale.

IL V. SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con determinazione del Segretario Comunale n° 51 del 26/06/2014 è stata costituita l'Unità di Controllo per lo svolgimento delle attività, dei compiti e funzioni e per le finalità di cui al Regolamento sui controlli Interni, approvato con Deliberazione di C.C. n. 26 del 02/05/2013;

Con successive determinazioni del Segretario Comunale rispettivamente R.G. n. 53 del 09/02/2016, R.G. nº 27 del 20/01/2017, R.G. n. 280 del 21/03/2017 e R.G. n. 874 del 14/09/2017 è stata modificata l'Unità di Controllo che in atto risulta costituita nelle persone di:

- Dott. Giovanni Gugliotta, Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo – Responsabile del Servizio Segreteria – Coordinatore;
- Sig.ra Teresa Cinzia Miccichè, Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Contabile - in servizio nel Settore Finanze - Componente;
- Sig.ra Carmela Arrabito, Cat. C1, con il profilo professionale di Istruttore Amministrativo in Servizio presso la Segreteria Comunale - Componente:

84 del 20/05/2019 di Modifica al Regolamento Comunale Vista la delibera della G.C. n. sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi di approvazione dell'Organigramma e Funzionigramma dell'Ente, con la quale, tra l'altro, è stato istituito presso il Settore I Amministrativo-Controlli Anticorruzione Trasparenza e Controlli Amministrativi-Anticorruzione/ Trasparenza - l'Ufficio Amministrativi;

Vista la determina dirigenziale del Settore I R.G. n. 628/19 con la quale, tra l'altro, è stata affidata la responsabilità dell'Ufficio Anticorruzione, Trasparenza e Controlli Amministrativi alla Sig.ra Carmela Chiara Vinci;

Ritenuto, pertanto, opportuno modificare l'Unità di Controllo di cui alla determina del Segretario Comunale R.G. No 874 del 14/09/2017;

DETERMINA

Per la causale in premessa

- 1. Di modificare, per le motivazioni espresse in narrativa, la determina del Segretario Comunale R.G. Nº 874 del 14/08/2017.
- Di individuare per l'organizzazione e lo svolgimento delle attività, dei compiti e funzioni per le finalità di cui al Regolamento sui Controlli Interni, approvato con Deliberazione di C.C. n. 26 del 02/05/2013, la costituenda Unità di Controllo nelle persone di:
 - Dott. Giovanni Gugliotta, Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo - Responsabile del Servizio Segreteria - Coordinatore;
 - Sig.ra Teresa Cinzia Miccichè, Cat. D1/3, con il profilo professionale di Istruttore Direttivo Contabile - in servizio nel Settore Finanze - Componente;
 - Sig.ra Carmela Chiara Vinci, Cat. C1, con il profilo professionale di Istruttore Amministrativo in Servizio presso la Segreteria Comunale - Componente;
- 3. Di notificare il presente provvedimento agli interessati e trasmetterlo on-line ai Titolari di Posizione Organizzativa.
- Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il V. Segretario Comunale (Dott.ssa Valeria Drago)

GAP/G/AREE

Ac Unità di controllo interno